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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

              Nr. ekzemplarëve: 3 

 Afati i ruajtjes: _____ r.  

Nr.ruajtjes: ____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “UNIVERS PROMOTIONS” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K81324039M, me seli:  Tirane, Kashar, KASHAR, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i 

Rinasit. 
   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-17067-08-26-2024. 
 

    Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma”, me fond limit në vlerën: 1 644 638 (një milion 

e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH nga grandi, ndarë 

për vitin 2024 në vlerën: 1 394 638 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 250 000 (dyqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH, me afat realizimi: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 56, datë 02 Shtator 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “MALBATREX” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: K71821009N 
  

Vlera: 1 592 420 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzet ) lekë pa 

TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “UNIVERS PROMOTIONS” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i: 

K81324039M  
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Vlera: 1 597 900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik: “MALBATREX” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: K71821009N 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, Shoqëria 

“MALBETREX” Sh.p.k për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit, si më poshtë:  
  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “MALBETREX” 

Sh.p.k., nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 dhe 

dokumentat për përmbushjen e kritereve të përzgjedhjes/ kualifikimit e kërkuar në DST.  
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

                  Informojmë Operatorin Ekonomik: “UNIVERS PROMOTIONS” Sh.p.k., me seli: Tirane, 

Kashar, KASHAR, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit, me numër Nipt-i: K81324039M, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  1 597 900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Drejtoria Juridike dhe e Taksave 

Vendore, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do 

të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 Miratoi: E. Hysa 

 

Konceptoi: E. Abazi 
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